transformados com recursos repassados pela administração pública serão de
titularidade da organização da sociedade civil.

CLÁUSULA QUINTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

5.1. Para a execução do objeto deste Termo de Fomento, a SES/GO repassará a
COSEMS o valor total de R$ 1.761.026,00 (um milhão, setecentos e sessenta e um
mil e vinte e seis reais).

5.2. As despesas oriundas do presente ajuste serão atendidas com os recursos
discriminados na nota de empenho e respectiva dotação orçamentária abaixo
relacionadas:

Nota de Empenho
Nº DATA SEI VALOR

00001 15/05/2025 74502960
R$ 1.761.026,00